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Do wszystkich zainteresowanych,
ktorzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZ
NA WNIOSKI WYKONAWCOW
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup i dostawe opatrunkéw i
) oblozen operacyjnych

Zamawiajacy — Swictokrzyskie Centrum Matki i Noworodka — Szpital Specjalistyczny
w Kielcach, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawcow zlozone w przedmiotowym post¢gpowaniu
oraz dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 2 2021 poz. 1129) dokonuje wyjasnien tresci SWZ:
Zadanie 6.
Pozycja 1:
Czy Zamawiajacy przez omylke nie wstawit parametrow z pozycji nr 27?
Czy Zamawiajacy wymaga duzych przescieradet 80x 210 cm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy omylkowo wstawil wymiary parametréw z pozycji nr 2 prawidlowe
wymiary to 80x210cm, Zamawiajacy dokonal poprawy w Zalaczniku nr 2 do SWZ

Pozycja 3:

Czy Zamawiajacy dopusci Fartuch wizytacyjny ze $ciggaczem dzianinowym szer. 5 cm, przyjazny dla

ciata Polipropylen 23 g/m2, dtugos¢ 115 cm, szerokosé 136 cm, wigzany w pasie i przy szyi, rozmiar
L, zielony, pakowany po 10 szt.?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,
Dot. asortymentu:

Zadanie nr 1, poz. 1:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby li gnina byla przeznaczona dla celow medycznych (wyréb medyczny)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, Zgodnie z SWZ,

Zadanie nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby lignina byla w opakowaniu foliowym, zapobiegajacym zawilgoceniu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza réwniez

Zadanie nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kompresy w rozmiarze 10x15 cm ? Pozostate parametry
zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podkiad pod gips pakowany po 12 sztuk, z przeliczeniem
zamawianych ilo$ci opakowan ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,
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Zadanie nr 1, poz. 9:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania watg bawelniang 100%?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Zadanie nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiajacy dopu$ci do zaoferowania r¢kaw opatrunkowy o dlugosci 25 m w stanie
rozciggnigtym, rozmiar na klatke piersiowa ,brzuch ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, poz. 11:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania r¢kaw  opatrunkowy o dlugosci 25 m w stanie
rozceiggnigtym, rozmiar na udo, glowe ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, poz. 12:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania r¢kaw  opatrunkowy o dlugosci 25 m w stanie
rozeiggni¢tym, rozmiar na ramig, podudzie, kolano, stopg ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Zadanie nr 1, poz. 13:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania rekaw opatrunkowy o dhigosci 25 m w stanie
rozciggnigtym, rozmiar na palec ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Zadanie nr 1, poz. 10-13:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania r¢kaw opatrunkowy o skladzie: przgdza sczepiana
z przedzy poliuretanowej (15%) i poliamidowe;j (85%) ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Zadanie nr 1, poz. 18 :

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania opatrunck w rozmiarze 10x10 cm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Zadanie nr 1, poz. 18,19:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania opatrunki pakowane aSsztuk, kazdy w $rodku w osobnym
opakowaniu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Zadanie nr 5 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z nerkg plastikowg zamiast tekturowej? Reszta parametréw zgodna
zSWZ,

Odpowiedz: Zamavn‘aigcy dopuszcza rowniez
Zadanie nr 5, poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania koszule o gramaturze 35g/m*? Pozostale parametry
zgodne z SWZ,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez
Zadanie nr 5, poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania serwetg o chtonnosei 800% ? Pozostate parametry zgodne
zSWZ,

Odpowieds: Zamawiaigcz dopuszcza réwniez




